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odcinków specjalnych i garść najważniejszych informacji dla
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Trzecia edycja Iławskiego Rajdu Samochodowego „Jeziorak - Razem dla Autyzmu” - coraz
bliżej! Organizator - Lubawski Klub Rajdowy na czele z prezesem Marcinem Turulskim -
przedstawił długo oczekiwane mapki przebiegu tras. Jest też garść najważniejszych
informacji dla kibiców - gdzie i kiedy śledzić wyścigi?

Rajd to jedyna okazja w całym roku, aby zobaczyć, jak iławskie ulice zostają przekształcone
w wyścigowe odcinki specjalne, na których swoje umiejętności prezentują załogi z różnych
zakątków kraju.

Wydarzenie ma formułę amatorską, dlatego - jak podkreśla organizator Marcin Turulski -
przyjmowane są także pojazdy "cywilne", prywatne. Wymagany jest ważny przegląd techniczny
pojazdu, prawo jazdy i OC, a także kask dla kierowcy i pilota. Zapisy będą finalizowane jeszcze w
dniu imprezy: w biurze zawodów na parkingu przy basenie miejskim (czynne od godziny 7:00). 

A co przed rajdem powinni wiedzieć kibice?



- Odbiór administracyjny i piesze zapoznanie z trasą
planujemy przeprowadzić do godziny 9:30 - podaje
szczegóły Marcin Turulski. - Natomiast start pierwszej
załogi powinien nastąpić około godziny 10:00.

Zakończenie rajdu: około godz. 15:00.

Poniżej przedstawiamy mapki odcinków specjalnych. Jeden - przebiegający ulicami w centrum
naszego miasta - prowadzi od ul. Królowej Jadwigi przez ul. Sobieskiego do ul. Kopernika, zaś drugi
to ściganie po terenie parkingu przy miejskim targowisku.

Na poniższych mapkach wskazane są również utrudnienia drogowe i miejsca, gdzie zostaną
zamknięte poszczególne ulice.

- Widzimy się już w niedzielę! - zaprasza organizator.

Red. kontakt@infoilawa.pl.
Mapy: materiały organizatora.

Trasa jednego z odcinków specjalnych wiedzie ulicami w centrum miasta.

Parking przy targowisku - to kolejny odcinek specjalny 3. Iławskiego Rajdu
Samochodowego.
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